
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOS AKTYVINIMO 

PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO IR JŲ PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-10- 22 Nr. PAR-285  

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai teikiamas tvirtinti naujos redakcijos Nevyriausybinių 

organizacijų veiklos aktyvinimo programos lėšų skyrimo ir jų panaudojimo tvarkos aprašas.  

Nevyriausybinių organizacijų veikla iki šiol buvo finansuojama vadovaujantis Savivaldybės 

tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T3-257 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kultūros, 

sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos priemonės „Kūno kultūros ir 

sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo organizacijų, asociacijų, religinių bendruomenių ir 

bendrijų rėmimas“ lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

aprašu, kuris reglamentavo sporto, religinių bendruomenių ir asociacijų veiklų rėmimą.  

Savivaldybės taryba, patvirtindama Nevyriausybinių organizacijų veiklos aktyvinimo programos 

lėšų skyrimo ir jų panaudojimo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), nustatys finansinės paramos 

skyrimo tvarką visoms nevyriausybinėms organizacijoms, kurios yra registruotos ir (ar) savo veiklą 

vykdo Prienų rajono savivaldybėje.  

Aprašas buvo aptartas Prienų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigose. Su Aprašu 

supažindinti Prienų rajono savivaldybės tarybos nariai. Atsižvelgta į tarybos nario A. Narvydo 

pastabas ir patikslinti Aprašo 1, 5, 6, 10, 15, 28 ir 38 punktai.  

Tikimasi, kad, patvirtinus Aprašą, sustiprės Prienų rajono savivaldybės administracijos ir   

nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimas, nevyriausybinių organizacijų vaidmuo sprendžiant 

rajono bendruomenės kultūrines, socialines ir švietimo problemas, glaudesnis bus rajone veikiančių 

nevyriausybinių organizacijų tarpusavio ryšys.  

 

 

Vedėjas         Rimantas Šiugždinis 

 


